
 
Дума Белозерского муниципального округа 

Курганской области 

 

РЕШЕНИЕ 
 
от 23 октября 2023 года № 460 
                 с. Белозерское 

 

 

 

О награждении Благодарственным письмом 

Думы Белозерского муниципального округа 

 

 

В соответствии с Положением о Благодарственном письме Думы 

Белозерского муниципального округа, утвержденным решением Думы 

Белозерского муниципального округа от 27 мая 2022 года № 53 «О системе 

поощрений Думы Белозерского муниципального округа Курганской области», 

Дума Белозерского муниципального округа 

РЕШИЛА: 

 

1. Наградить Благодарственным письмом Думы Белозерского 

муниципального округа за активное участие в оказании гуманитарной помощи 

участникам специальной военной операции: 

- коллектив МКОУ «Светлодольская СОШ» (директор Н.В. Ещенко); 

- коллектив МКОУ «Ягоднинская СОШ им. В.М. Петрякова» (директор 

Л.В. Токушева); 

- коллектив МКОУ «Стеклозаводская СОШ» (директор К.Н. Зырянова); 

- коллектив МБОУ «Памятинская СОШ» (директор С.А. Рязанова); 

- коллектив МКОУ «Боровская СОШ» (директор Л.А. Карельцева); 

- коллектив МКОУ «Першинская средняя общеобразовательная школа» 

(и.о. директора А.Ю. Гуляев); 

- коллектив МКОУ «Рычковская ООШ» (Врио директора М.А. Демчук); 

- коллектив Зарослинской основной общеобразовательной школы филиала 

МКОУ «Светлодольская СОШ» (заведующий филиалом О.И. Пилюгина); 

- коллектив Куливской основной общеобразовательной школы филиала 

МКОУ «Белозерская СОШ им. В.Н. Коробейникова» (заведующий филиалом 

Н.Д. Доможирова); 

- коллектив ПСК «Першинское» (директор А.В. Баркин); 

- коллектив ООО «Вагинское» (директор Н.М. Арефьев); 

- коллектив ООО «Агро Комплекс «Куликов Родник» (директор А.В. 

Кубасов); 

- коллектив ООО «Нива» (директор Ю.А. Шутов); 



2 

- Крестьянское (фермерское) хозяйство С.А. Бояркина; 

- Крестьянское (фермерское) хозяйство Р.Н. Кадочникова; 

- Крестьянское (фермерское) хозяйство В.А. Родионова; 

- Крестьянское (фермерское) хозяйство Ю.В. Устюгова; 

- Крестьянское (фермерское) хозяйство Г.Д. Гусейнова; 

- Крестьянское (фермерское) хозяйство Ш.Н. Ильясова; 

- Крестьянское (фермерское) хозяйство С.В. Копылова; 

- Крестьянское (фермерское) хозяйство А.И. Абабкова; 

- Крестьянское (фермерское) хозяйство З.С. Петряковой; 

- Крестьянское (фермерское) хозяйство А.Ю. Терентьева; 

- Крестьянское (фермерское) хозяйство А.А. Менщикова; 

- Индивидуального предпринимателя А.С. Капанджян; 

- Индивидуального предпринимателя С.Ш. Гасанова. 

 

2. Контроль за выполнением настоящего решения возложить на 

председателя Думы Белозерского муниципального округа. 

 

 

 

Председатель Думы 

Белозерского муниципального округа                                                А.В. Кубасов 

 

 

 

Временно исполняющий обязанности Главы  

Белозерского муниципального округа                                               Н.А. Богданова 


